

Agenda Årsmøte 2020 – 22.april 2021 kl 19:00

Søndre Fjellstølen Veilag

Møtet ble avholdt på Teams pga Covid-pandemien.

- 1. Innledning, valg av møteleder, referent og underskriver av referat**
Fra Styret: Morten Wiese (leder), Bjørn Jarle Wiger, Torkel Bergstøl, Petter Gislerud, Rigmor Christensen

Antall fremmøtte: 27. Jan Dokken stiller som formann for Veilaget Huset (Søre Fjellstølvegen).

Vedtak: Følgende ble valgt: Morten Wiese, Rigmor Christensen og Frode Bonan

- 2. Styrets beretning – hovedpunkter**
Styreleder Morten Wiese informerte. Veilaget ble etablert 2015 med formål å opprettholde god framkommelighet vinterstid og fra 2018 også sommervedlikehold av Dugurdsbergvegen. Det er etablert avtaler med Kvaal maskin.
Det har vært avholdt fire styremøter i perioden 2019-2020 -2021 hvor hovedsaker har vært status veier, ny kontrakt, samt informasjon til- og håndtering av hytteeiere med adresse Søre Fjellstølenveg (sone 0).
Årsmøtet 2020 utgikk pga covid 19.

Styret ser til at arbeidet foregår iht kontrakt. Første fireårskontrakt utgikk i 2020 og ny avtale inngås fra sesong høsten 2021. Det er lagt inn reviderte krav. Kostnader er justert ift konsumprisindeksen. All brøyting til hyttene foregår via brøyteapp.

ECIT Valdres er vårt regnskapsfirma. Det er ca 135 000 på konto. Ikke planlagt større investeringer. Ikke behov for justering av pris.

Vedtak: Tatt til informasjon.

- 3. Behandling av årsregnskap, herunder disponering av overskudd, balanse og budsjett**
Det ble redegjort for rapporteringsperioden 1/9-19 - 31/8-20. Se framlagt dokumentasjon.

Kommentarer/spørsmål:

Det ble takket for en god redegjørelse. Styret må purre utestående fordringer fra 2019/2020 sesongen samt for inneværende sesong. Det er å forvente at ECIT Valdres gjør dette, og styret må gå opp rutiner med regnskapsbyrået slik at styret slipper å følge opp utestående.



Søndre Fjellstølen

Veilaget - Stiftet 25.09.2015

Budsjett veilag vinter viser at marginene minker. Grunnen til dette er at Reinli Maskinservice prisindekser, mens Veilaget har beholdt sine sonepriser ut til hytteierne.

Vegloven regulerer pliktene, og innbetaling er obligatorisk med tilhørende purring og inkasso. Det er ca 385 eiendommer på Søndre fjellstølen. Utestående fordringer for inneværende sesong er pr. dato ca 66'. Styret antar dette skyldes forglemmelser, eller at fakturamailer kan ligge som søppelpost hos enkelte. Det er sendt ut 1.gangs purring for inneværende sesong. Ved forfall går dette til inkass. Deretter vil det bli fakturert for utestående for 209/2020 sesongen.

Årsregnskap, herunder disponering av overskudd, balanse og budsjett vedtatt

4. Fastsettelse av brøyteavgift

Det vil ikke bli prisøkning for 2021/2022 sesongen, men styret vil bli nødt til å øke prisene tilsvarende leverandørens prisøkning for kommende sesonger deretter.

Sone 0	Sone 1	Sone 2	Sone 3
800	800	800	800
	1400	1800	2200
800	2 200	2 600	3 000

5. Orientering om soneinndeling – informasjonsskriv

Informasjonsskriv er lagt på nettsida. Styret så at det var behov for informasjon rundt soneinndelingen. Det har vært noen innspill rundt sone 0 og hvorfor sone 0 skal betale. Det er forklart i eget informasjonsskriv til alle disse hytteeierne. Hytteeiere med adresse Søre Fjellstølenveg er i Sone 0, og de har tilbud om å ikke være en del av veilaget. De vil imidlertid da miste muligheten til å bestille brøyting fra Reinli Maskinservice v/Jostein Kvaal via brøyteapp'en, da veilaget betaler lisenskostnader for bruk av denne. All brøyting fra Reinli maskindrift skal foregå via brøyteappen.

Vedtatt: Tatt til informasjon

6. Behandling av arbeidsplan, herunder brøyteavtale

Styreleder informerte om oppdatert brøytekontrakt, herunder brøyteteknikk, div tekniske tilpasninger av brøytingen, f eks brøytedybde og å unngå fresing av



Søndre Fjellstølen

Veilaget - Stiftet 25.09.2015

grus ut i terrenget. Dette er spesifisert i kontrakten. Vi har vært fornøyd med Reinli maskinstasjon AS ved Jostein Kvaal.

Vedtak: Tatt til informasjon

7. Behandling av saker fra medlemmene innmeldt skriftlig før årsmøtet

Intet.

8. Valg av styre og valgkomité

Som for Hytteierforeningen ble det ikke avholdt årsmøte og derfor heller ikke noe valg av styremedlemmer.

Det er et prinsipp at veilagets styreleder automatisk blir styremedlem i Hytteierforeningen for å sikre informasjonsoverføring.

Styret stiller sine verv til disposisjon: Dersom det er andre medlemmer som ønsker å stille så er dere hjertelig velkommen. Det er viktig at vi får rotasjon av medlemmer i styret. Det ble kommentert at medlemmene er tilfreds med styrets jobb.

Rolle	Navn	Valgperiode
Styreleder	Morten Wiese	→ 2022
Styremedlem/adm/øk	Bjørn Jarle Wiger	→ 2023
Styremedlem	Rigmor Chrstensen	→ 2022
Styremedlem	Torkel Bergstøl	→ 2022
Styremedlem	Petter Gislerud	→ 2022

Styret konstituerer seg selv.

Valgkomité: Sverre Næss

Vedtak: Foreslåtte styremedlemmer, varamedlem og valgkomité ble valgt ved akklamasjon.

9. Eventuelt

Intet

For styret
Søndre Fjellstølen Hytteierforening
Morten Wiese



Veilaget - Stiftet 25.09.2015

Digitalt møte, 22/4-2021

Referent: Rigmor Christensen
Underskriver av protokoll: Frode Bonan

Frode Bonan